资质文件
广东胜宇电缆实业有限公司
                     广东胜宇电缆实业有限公司 资质文件
国家高新技术企业/国家 CNAS 实验室/广东省专精特新/广东省名牌产品/广东省著名商标 2 / 130
目 录
一、 企业简介
二、 涵盖产品
三、 组织机构

发明专利数：7个
序
号
发明名称
专利
类型
申请号 申请日
公开(公告)
号
公开(公告)
日期
1
一种金属护套矿物绝缘电
缆及其制备方法
发明
授权 CN202310737105.4 2023-06-21 CN116487107B 2023-11-21
2
一种电缆连续自动包装机
发明
授权 CN202310319340.X 2023-03-29 CN116280505B 2023-10-03
3
一种防火电线电缆生产用
耐火测试装置
发明
授权 CN202310533462.9 2023-05-12 CN116242959B 2023-08-18
4
一种电缆导体的绝缘防护
套
发明
授权 CN202310646350.4 2023-06-02 CN116386933B 2023-08-18
5
一种无卤低烟阻燃电缆及
制备工艺
发明
授权 CN202310726330.8 2023-06-19 CN116487096B 2023-08-18
6
一种异形导体电缆及其制
备方法
发明
授权 CN202210522847.0 2022-05-13 CN114822922B 2023-06-02
7
一种新能源汽车电缆和充
电装置
发明
授权 CN202111174300.8 2021-10-08 CN114005592B 2022-06-28
                     广东胜宇电缆实业有限公司 资质文件
国家高新技术企业/国家 CNAS 实验室/广东省专精特新/广东省名牌产品/广东省著名商标 68 / 130
                     广东胜宇电缆实业有限公司 资质文件
国家高新技术企业/国家 CNAS 实验室/广东省专精特新/广东省名牌产品/广东省著名商标 69 / 130

                     广东胜宇电缆实业有限公司 资质文件
国家高新技术企业/国家 CNAS 实验室/广东省专精特新/广东省名牌产品/广东省著名商标 75 / 130
实用新型专利数：40 个
序
号
发明名称
法律
状态
申请号 申请日
公开(公告)
号
公开(公
告)日期
1
一种识别电缆喷码的裁
剪装置 授权 CN202222684028.4 2022-10-12 CN218699175U 2023-03-24
2 一种防火电缆 授权 CN202122957713.5 2021-11-26 CN217767858U 2022-11-08
3
一种电缆整体打包的自
动化包装机 授权 CN202221231062.X 2022-05-19 CN217260833U 2022-08-23
4 一种柔性防火电缆 授权 CN202221174213.2 2022-05-16 CN217181838U 2022-08-12
5 一种防火电缆 授权 CN202221172478.9 2022-05-16 CN217181869U 2022-08-12
6
一种电缆包装机自动下
料装置 授权 CN202220316214.X 2022-02-16 CN217171093U 2022-08-12
7 一种电缆包装机 授权 CN202123193910.0 2021-12-16 CN216735112U 2022-06-14
8
一种电缆包装机缓冲装
置 授权 CN202123027354.X 2021-12-03 CN216637109U 2022-05-31
9 一种电缆导体拉丝机 授权 CN202122946180.0 2021-11-26 CN216632066U 2022-05-31
10 一种矿物绝缘防火电缆 授权 CN202023289069.0 2020-12-30 CN214099233U 2021-08-31
11
一种柔性矿物绝缘防火
电缆 授权 CN202023247189.4 2020-12-29 CN213815609U 2021-07-27
12
一种具有多阻燃层的新
型防火电缆 授权 CN202023236559.4 2020-12-29 CN213815613U 2021-07-27
13 一种防火电缆 授权 CN202023234793.3 2020-12-29 CN213815589U 2021-07-27
14 一种新型柔性防火电缆 授权 CN202023234680.3 2020-12-29 CN213815627U 2021-07-27
15
一种全自动化防火电缆
生产线 授权 CN201921578748.4 2019-09-20 CN210575261U 2020-05-19
16
一种带退火功能的防火
电缆传送设备 授权 CN201921577692.0 2019-09-20 CN210420039U 2020-04-28
17 一种铠装电缆整圆设备 授权 CN201921578703.7 2019-09-20 CN210429422U 2020-04-28
18
一种铠装绝缘电缆成缆
系统 授权 CN201921578065.9 2019-09-20 CN210429413U 2020-04-28
19
一种散热型防火绝缘电
缆 授权 CN201921577768.X 2019-09-20 CN210429395U 2020-04-28
20
一种阻燃电缆绝缘层自
动上料系统 授权 CN201921578705.6 2019-09-20 CN210403343U 2020-04-24
21
一种新式电动汽车充电
用电缆 授权 CN201821010970.X 2018-6-28 CN208335831U 2019-1-4
22
一种结构改良的光伏电
缆 授权 CN201821009398.5 2018-6-28 CN208335781U 2019-1-4
23
一种结构改良的机器人
电缆 授权 CN201821009670.X 2018-6-28 CN208335848U 2019-1-4
24 一种绝缘电缆 授权 CN201721297528.5 2017-9-30 CN207319748U 2018-5-4
25 一种电缆卷线装置 授权 CN201721297521.3 2017-10-9 CN207312842U 2018-5-4
26 一种电缆支架 授权 CN201721290248.1 2017-9-30 CN207320746U 2018-5-4
                     广东胜宇电缆实业有限公司 资质文件
国家高新技术企业/国家 CNAS 实验室/广东省专精特新/广东省名牌产品/广东省著名商标 76 / 130
27 一种高压交联电缆 授权 CN201721290246.2 2017-9-30 CN207319760U 2018-5-4
28
一种应用于防火电缆加
工的加粉装置 授权 CN201720400262.6 2017-4-17 CN206672713U 2017-11-24
29
一种防火电缆连续退火
装置 授权 CN201720401183.7 2017-4-17 CN206666585U 2017-11-24
30
一种应用于防火电缆的
还原处理装置 授权 CN201720400716.X 2017-4-17 CN206666594U 2017-11-24
31
一种全自动防火电缆退
火装置 授权 CN201720400250.3 2017-4-17 CN206672711U 2017-11-24
32
一种连续式防火电缆退
火、还原处理装置 授权 CN201720401182.2 2017-4-17 CN206672712U 2017-11-24
33
一种应用于防火电缆的
铜套管焊接辅助装置 授权 CN201720400717.4 2017-4-17 CN206672716U 2017-11-24
34
一种应用于防火电缆加
工的粉料烘干装置 授权 CN201720400718.9 2017-4-17 CN206670277U 2017-11-24
35 一种新式防火电缆 授权 CN201520250346.7 2015-4-23 CN204651058U 2015-9-16
36 一种改良型防火电缆 授权 CN201520250407.X 2015-4-23 CN204651052U 2015-9-16
37
一种结构改良的防火电
缆 授权 CN201520250272.7 2015-4-23 CN204651051U 2015-9-16
38 一种防火电缆 授权 CN201520250412.0 2015-4-23 CN204651037U 2015-9-16
39 一种新式防火电缆结构 授权 CN201520250271.2 2015-4-23 CN204651057U 2015-9-16
40 一种防火电缆结构 授权 CN201520250492.X 2015-4-23 CN204651038U 2015-9-16
                     广东胜宇电缆实业有限公司 资质文件
国家高新技术企业/国家 CNAS 实验室/广东省专精特新/广东省名牌产品/广东省著名商标 77 / 130
                     广东胜宇电缆实业有限公司 资质文件
国家高新技术企业/国家 CNAS 实验室/广东省专精特新/广东省名牌产品/广东省著名商标 78 / 130